
Página 16599Número 93	 Jueves, 24 de abril de 2014

IV. Administración Local

Cartagena

5561	 Edicto de notificación de bajas por caducidad de extranjeros no 
comunitarios sin autorización de residencia permanente.

En uso de las facultades que me confiere el artículo 124.4.ñ de la Ley 7/1985, 
de 2 de Abril, reguladora de las Bases del Régimen Local y a tenor de lo dispuesto 
en la Resolución de 28 de Abril de 2005 de la Presidencia del Instituto Nacional 
de Estadística y del Director General de Cooperación Local por la que se dictan 
instrucciones técnicas a los ayuntamientos sobre el procedimiento para acordar 
la caducidad de las inscripciones padronales de los extranjeros no comunitarios 
sin autorización de residencia permanente que no sean renovadas cada dos 
años y en la Resolución de 1 de Abril, de la Presidencia del Instituto Nacional de 
Estadística y del Director General de Cooperación Territorial, por la que se dictan 
instrucciones técnicas a los ayuntamientos sobre la gestión y revisión del Padrón 
Municipal. Habiendo sido practicada notificación infructuosa y/o no habiendo 
acudido los interesados a formalizar su Renovación en la Inscripción Padronal.

APELLIDOS NOMBRE F. NTO. DOCUMENTO

ALCIVAR CANGA AHINOA INES 28/12/2011 -

AYAD MAROUANE 22/10/1989 YA8362626

BENALI MOHAMMED AMIN 01/01/2012 -

BOUSAID DRISS 27/12/1985 P768841

DAHBI FATIMA 08/11/1978 X2551083S

DAMENE EL MANSOUR 19/03/1987 Y2071757T

DRAOUI EL HOUCINE 01/01/1985 W369074

EL AMINE MOHAMED 02/02/1992 Y3253761B

EL BARAZI LAHCEN 31/03/1973 X4557934R

EL BASRI ABDESSAMAD 01/06/1981 U890160

EL BOUSLIKHI MOHAMMED 10/08/1983 X053711

EL HAMMOUDY BRAHIM 26/08/1987 Y2741966N

EL OMARY HASSAN 10/05/1981 U290666

ERRABANI KHADIJA 20/11/1965 X7856717D

ESCALANTE SANGUINO FENELON 20/10/1974 X9473763V

EVANS ROBERT MAGO 08/09/1965 434538766

FERNANDEZ PADILLA MIGUEL ANGEL 20/09/1990 X7379653B

GUTIERREZ CUELLAR ROMER 01/05/1965 3243211

HAJJI BRAHIM 12/01/1983 Y0155427F

HAJJI NOUR EDDINE 01/01/1976 Y1549572F

HERNANDEZ MOSQUERA JORGE ENRIQUE 06/12/1967 X9608382V

HERRERA ARMANDO 07/04/1965 X6514639G

IGUODALA KATE 04/04/1990 A3120095A

KHASSA LARBI 21/06/1978 X3809998W

LEBROUHI MINA 20/05/1958 X1084924Z

LENKIVSKA KHRYSTYNA 14/11/1992 ET298667

MAJOUTE LAHCEN 01/01/1977 ZS0143279

MKADMI NOUREDDINE 27/06/1981 U991647

NAIJ TAMOU 14/09/1971 Y2582667B

NAJARI AYMANE 12/06/2003 X7857010A

NAJARI ILHAM 22/07/1996 X7856988G

OKORO CHARLES OKECHUKWU 17/04/1983 A03195460

OUATTARA MOHAMED 01/01/1976 A1376291

PEREZ PAREDES FRANZ JUNIOR 16/10/1989 7784807

SALHI MOHAMED 01/01/1987 OT7310518

SEMLALI RYAD 06/03/2010 LR67629785

NPE: A-240414-5561



Página 16600Número 93	 Jueves, 24 de abril de 2014

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

APELLIDOS NOMBRE F. NTO. DOCUMENTO

SILVA SILVA SANTISTEBAN MIGUEL LUIS 26/09/1987 4663791

SING MANOJ KUMAR 01/04/1980 Y1956626F

VEIZAGA ROBLES TAMARA BELEN 30/03/1995 8931351

VILLALBA ZAMBRANO M. JOSE 25/04/1992 X7117277L

ZAAROURI RACHID 02/04/1989 SL6748649

ZABID MOHAMED 01/01/1985 DR6868189

ZEROUAL JAMILA 06/04/1972 X8506389T

ZUÑIGA CASTRO FELIX JAVIER 12/02/1979 0919724534

He resuelto:

Declarar que las siguientes inscripciones padronales han caducado y por 
tanto se acuerda su BAJA en el Padrón Municipal de Habitantes de este municipio, 
cuya fecha de efectos será, a tenor de lo dispuesto en la Ley 30/1992 de 20 
de Noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común, la de publicación del presente Decreto en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Se hace constar que, los datos de domicilio en el que se causa baja se 
expondrán en el Tablón de Edictos y en la Web municipal (Tablón de Edictos 
Electrónico) del Ayuntamiento a partir de la publicación mencionada en el párrafo 
anterior.

Lo mandó y firma la Excma. Sra. Alcaldesa-Presidenta del Excmo. 
Ayuntamiento de Cartagena.

Cartagena, a 18 de marzo de 2014.—La Alcaldesa, Pilar Barreiro Álvarez.

NPE: A-240414-5561


		2014-04-23T13:08:10+0200
	Boletín Oficial de la Región de Murcia


	

	

	



